

BIULETYN
POLSKIEJ PARAFII W BEDFORD

Tel. **01234 356414**; mobile: 07704 141192(ks. Janusz Kopeć)
Strona internetowa parafii: parafiabedford.uk oraz email: bedford@pcmew.org
Charity Reg. No.1119423

Nr 205. NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO. ROK C

NIEDZIELA, 17.04.2022 NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO	9³⁰	Za Parafian.
	11⁰⁰	Za Parafian.
	19⁰⁰	Za Parafian.
Poniedziałek Wielkanocny, 18.04.2022	9³⁰	Za sp. Annę i Stanisława SZPUNAR oraz Zofię JEDEK.
	11⁰⁰	Msza św. chrzcielna.
	19⁰⁰	W int. Danuty PIETREWICZ i syna Patryka – od koleżanek i kolegów z pracy.
Wtorek, 19.04.2022	9 ³⁰	W intencji prześlugałno-dziękczynnej w 80. rocznicę urodzin.
Środa, 20.04.2022	19 ⁰⁰	O błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej w int. Pawła. Int. żony.
Czwartek, 21.04.2022	9 ³⁰	Za sp. Mariannę BUŻNIAK w 24. roczn. śmierci. Int. córki.
Piątek, 22.04.2022	15 ⁰⁰	W int. śp. Aliny i Edwarda GROCHOWSKICH.
Sobota, 23.04.2022	9 ³⁰	W int. Jakuba o błogosł. Boże, opiekę Matki Bożej i dar rozeznania życiowego powołania – z ok. urodzin. ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU
	12 ⁰⁰	CHRZEST
	12 ⁴⁵	CHRZEST
	13 ³⁰	CHRZEST
	19 ⁰⁰	Dziękczynna za 35 lat sakramentu małżeństwa Elżbiety i Jacka z prośbą o błogosł. Boże i opiekę Matki Bożej.
NIEDZIELA, 24.04.2022 NIEDZIELA MIŁOSIĘRDZIA BOŻEGO	9³⁰	Za śp. Reginę CHMURSKĄ. In. Rodziny
	11⁰⁰	W int. dzieci pierwszokomunijnych: Wojtka Kandulskiego i Małgorzatę Ligęza
	15⁰⁰	GODZINA MIŁOSIĘRDZIA
	19⁰⁰	I int. grzeszników o łaskę nawrócenia.

Przeżywamy w naszym życiu tajemnicę Zmartwychwstania. Dzisiaj w obliczu tak trudnego czasu zagrożonego pokoju na świecie - towarzyszy nam pełna nadziei prawda, że śmierć nie jest kresem ludzkiego życia, ale zmartwychwstanie. To zapewnienie naszego Pana wlewa w nasze dusze chrześcijański optymizm i pozwala cieszyć się życiem. Niech ta nadzieja przenika nasze troski, codzienne zmagania z prozą życia, a entuzjazm wiary mobilizuje do wewnętrznej przemiany.

Zdrowych, radosnych Świąt Wielkanocnych!!!

Pragnę w imieniu własnym i całej społeczności parafialnej podziękować wszystkim, którzy przyczynili się w jakikolwiek sposób do tego, że mogliśmy godnie i pięknie przeżywać ten szczególny czas od Niedzieli Palmowej do dzisiejszej uroczystości. Dziękuję za czas i zaangażowanie w troskę o wszelkie dekoracje w kościele i czystość naszego kościoła, dziękuję służbie liturgicznej, scholii dziecięcej i Paną Lucynie za prowadzenie śpiewów, dziękuję za każdy wyraz wsparcia i życzliwości.

CHRZEST

Rodziców chcących zapisać dziecko do chrztu i ustalić datę przyjęcia sakramentu proszę o spotkanie w kancelarii parafialnej.

Bardzo proszę o kontakt przynajmniej na miesiąc przed planowaną datą chrztu.

BARDZO PROSZĘ RÓWNIEŻ, ABY RODZICE I CHRZESTNI DOSTARCZYLI METRYKI CHRZTU. W PRZYPADKU CHRZESTNYCH WAŻNA JEST ADNOTACJA O BIERZMOWANIU ORAZ ZAŚWIADCZENIE PROBOSZCZA O TYM, ŻE DANA OSOBA MOŻE BYĆ RODZICEM CHRZESTNYM.

INFORMACJE DLA PRAGNĄCYCH ZAWRZEĆ MAŁŻEŃSTWO

Polacy uczęszczający do angielskich kościołów katolickich muszą skontaktować się ze swoim proboszczem, który wyjaśni im procedury obowiązujące w tym kraju. Narzeczeni, którzy mieszkają w Anglii ponad 6 miesięcy i należą do parafii Polskiej Misji Katolickiej oraz pragną zawrzeć sakramentalny związek małżeński powinni skontaktować się ze swoim duszpasterzem 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu.

I KOMUNIA 2022

1 maja po mszy św. o 11.00 pierwsza próba przed uroczystością I Komunii św.

MISTERIUM PASCHALNE

W Poniedziałek Wielkanocny, 18 kwietnia po mszy św. o godzinie 11.00 grupa dzieci z zespołu PROMETHIN przedstawi Misterium Paschalne.

Serdecznie wszystkich zapraszam, a zwłaszcza dzieci.

GODZINA MIŁOSIERDZIA

Za tydzień, w Niedzielę Miłosierdzia Bożego zapraszam do kościoła na Godzinę Miłosierdzia. Wspólną modlitwa będziemy zawierali siebie samych i świat cały Bożemu Miłosierdziu.

BIERZMOWANIE 2022

W NIEDZIELĘ 24 KWIETNIA PO MSZY O 19.00 ZAPRASZAM DOROSŁYCH ZAINTERESOWANYCH PRZYJĘCIEM SAKRAMENTU BIERZMOWANIA.

1 maja spotkanie dla młodzieży w ramach przygotowania do bierzmowania

Również 1 maja po mszy o 19.00 spotkanie rodziców młodzieży przygotowującej się do bierzmowania. Spotkanie dotyczy spraw organizacyjnych.

KRĄG BIBLIJNY

Zainteresowanych wspólną modlitwą i rozważaniem Słowa Bożego zapraszam na spotkanie we wtorek o godz. 18:15.

SPRAWY FINANSOWO – GOSPODARCZE

Dane konta: **PCM BEDFORD 30-94-57 00621281**

W zeszłą niedzielę „składka” wyniosła:

Gift Aid: £ 115.60; taca: £ 450.00; ofiara na kościół: £ 00.00, wpłaty online: £ 1,500.00 - razem: **£ 2,065.60**

Na stoliku przy wejściu do kościoła można odebrać komplety kopert Gift Aid na bieżący rok. Jeżeli jakiegoś kompletu brak, proszę o osobisty kontakt w celu uzupełnienia danych.

BARDZO DZIĘKUJĘ WSZYSTKIM, KTÓRZY PRZEZ SWOJĄ OFIARNOŚĆ UCZESTNICZĄ W UTRZYMANIU NASZEJ PARAFII I KOŚCIOŁA. BÓG ZAPŁAĆ!

SOLIDARNI Z UKRAINĄ

Apelujemy do polskich środowisk w Wielkiej Brytanii o wsparcie akcji pomocowej dla Ukrainy.

Polacy, bądźmy solidarni z Ukrainą!

Charytatywna zbiórka jest inicjatywą Polskiej Misji Katolickiej w Anglii i Walii oraz Polskiej Fundacji Kulturalnej we współpracy z Archidiecezją Lwowską.

Akcja ma wsparcie Ambasady RP w Londynie, Polskiego Ośrodka Społeczno-Kulturalnego, Zjednoczenia Polskiego w WB, Polskiej Macierzy Szkolnej, Zjednoczenia Polek w WB oraz Instytutu Józefa Piłsudskiego w Londynie.

Wszystkich, którzy chcieliby wesprzeć tę inicjatywę, prosimy o wpłaty pieniężne, bo taka forma pomocy jest obecnie najskuteczniejsza.

Czeki prosimy wystawiać na

„Polish Cultural Foundation Ltd Special Events A/c”

i przesyłać na adres:

Polska Fundacja Kulturalna, 238-246 King Street, London W6 0RF,

z dopiskiem na kopercie „Solidarni z Ukrainą”.

Dotacje pod nazwą: „Solidarity with Ukraine” można też wpłacać bezpośrednio na konto:

Polish Cultural Foundation Special Events A/c, nr konta: 81378503, sort code: 40-02-12, bank: HSBC UK.

100% zebranych środków wesprze akcję pomocową.